
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ATIBAIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2018

162 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO ENGATE/PEA 

RUA DA IMPRENSA, Nº 166 - JD. TERCEIRO CENTENÁRIO

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (14, 16, 17, 21, 26, 29, 34)
MOTO PARA DESMONTE: 46 LOTES (221, 223, 229, 233, 236, 237, 250, 251, 256,
270, 271, 274, 277, 285, 286, 288, 289, 290, 296, 297, 300, 302, 303, 305, 306, 308,
316, 318, 319, 320, 324, 325, 330, 333, 335, 337, 343, 344, 348, 355, 371, 373, 374,

376, 379, 382)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (399, 400)

AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (5, 10, 12, 19, 20, 22, 28, 32)
AUTO PARA DESMONTE: 91 LOTES (41, 42, 43, 45, 47, 49, 51, 52, 53, 56, 57, 58,
59, 61, 62, 63, 65, 69, 70, 71, 73, 76, 77, 79, 81, 85, 86, 87, 91, 92, 93, 94, 99, 103,
105, 107, 111, 114, 118, 119, 122, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 132, 133, 137,
139, 140, 142, 145, 146, 147, 148, 156, 157, 158, 162, 163, 164, 166, 167, 168, 170,
172, 173, 175, 176, 177, 178, 181, 184, 186, 189, 190, 194, 199, 201, 202, 206, 207,

208, 209, 212, 215, 216, 217)
AUTOS PARA USINAGEM: 7 LOTES (392, 393, 394, 395, 396, 397, 398)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0005 PLACA: EIJ0428; CHASSI: 9BD17106LA5585663; MOTOR: 
310A1011*9320968*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00193423472; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017; 



0010 PLACA: DFV4034; CHASSI: 9BGTT08B02B126520; MOTOR: 8C0004200;
GM/ASTRA SUNNY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775656224; DATA 
DE APREENSÃO: 30/01/2018; 

0012 PLACA: DHR4377; CHASSI: 9BD18571347066869; MOTOR: 
183A1000*3662146*; FIAT/MAREA WEEKEND SX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00844630675; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017; 

0014 PLACA: DUX2022; CHASSI: 9CDNF41AJ8M057821; MOTOR: F401-
BR163815; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00966054024; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2018; 

0016 PLACA: GIN8770; CHASSI: 9C2KC2500GR029450; MOTOR: KC25E0-
G029424; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01097662311; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017; 

0017 PLACA: DWZ1835; CHASSI: 9C2MC35008R091033; MOTOR: MC35E-
8091033; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00983902232; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2018; 

0019 PLACA: DSD8285; CHASSI: 8AD3CRFJ27G004339; MOTOR: 10LH4R-
1449253; I/PEUGEOT 307 20S A FELI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00891399097; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018; 

0020 PLACA: DIR2257; CHASSI: 9BGSB19X03B146025; MOTOR: 8K0001386; 
GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795301014; DATA
DE APREENSÃO: 27/11/2017; 

0021 PLACA: CGT4179; CHASSI: 9C2JC4110BR466178; MOTOR: JC41E1-
B466178; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00311192122; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2018; 

0022 PLACA: ENK0539; CHASSI: 9BD17140LA5558783; MOTOR: 
310A1011*9207534*; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00182861023; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017; 

0026 PLACA: GIG0576; CHASSI: 9C2KC2500GR002207; MOTOR: KC25E0-
G002215; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01083519805; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0028 PLACA: AKB6996; CHASSI: 9BWCA05X52P059416; MOTOR: 
AZP055489; VW/GOL 16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00776348736; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2018; 

0029 PLACA: GIF1100; CHASSI: 9C6RG2310G0009177; MOTOR: G3F4E-
009177; YAMAHA/FAZER250 BLUEFLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01093705580; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0032 PLACA: ENT4600; CHASSI: KMHFC41DBAA470329; MOTOR: SEM 



ACESSO ; I/HYUNDAI AZERA 3.3 V6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00191206261; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2017; 

0034 PLACA: EMZ3881; CHASSI: 9C6KE1520B0003432; MOTOR: E3G9E-
003442; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00260978760; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2017; 

0041 PLACA: FHA1270; CHASSI: 9BWKA05Z964095744; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00870197894; 
DATA DE APREENSÃO: 26/08/2017; 

0042 PLACA: DBJ7939; CHASSI: 9BD182266Y2004745; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/BRAVA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728330334; 
DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018; 

0043 PLACA: COD4775; CHASSI: LB4NAR54717; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00418517975; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2016; 

0045 PLACA: LNF8448; CHASSI: 9BGTB69B0YB198780; MOTOR: 
NK0035146; GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00741877040; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017; 

0047 PLACA: CRU9914; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP225222; MOTOR: 
UE340804; VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00411317881; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017; 

0049 PLACA: EEM7445; CHASSI: 9BWAE01J994020353; MOTOR: 
CFE002366; VW/GOLF 2.0 GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00133623076; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017; 

0051 PLACA: CQI8708; CHASSI: BA404055; MOTOR: BJ883717; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376335750; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2014; 

0052 PLACA: CKN5506; CHASSI: 9BD146000K3493229; MOTOR: 138B3011-
7415223; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00403947367; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2018; 

0053 PLACA: CAS2434; CHASSI: LB4KYY03994; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00370199901; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2017; 

0056 PLACA: CEQ4494; CHASSI: 9BD159044T9153079; MOTOR: 159B8011-
9149437; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651998719; 
DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017; 

0057 PLACA: BHS2207; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP235008; MOTOR: UE228469; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00246697458; DATA DE 



APREENSÃO: 27/06/2017; 

0058 PLACA: CBP1274; CHASSI: 9BGKS08VLKC311361; MOTOR: 18LVH-
31031383; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00393865835; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2017; 

0059 PLACA: DGZ8834; CHASSI: 9BWCA05Y63T167545; MOTOR: 
AFZ796217; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00804140979; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2017; 

0061 PLACA: CTU6802; CHASSI: BA009450; MOTOR: BF366608; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363566694; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2018; 

0062 PLACA: CLV5826; CHASSI: 9BD146000L3629111; MOTOR: 
146A5011*3214170*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00430661460; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2018; 

0063 PLACA: CXE6201; CHASSI: LB8BZE20941; MOTOR: S084180; 
FORD/DEL REY OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397313330; 
DATA DE APREENSÃO: 17/02/2018; 

0065 PLACA: BGO2070; CHASSI: 9BGTC11UNMC111084; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CHEVETTE DL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00601646177; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2016; 

0069 PLACA: BUR7263; CHASSI: BY109020; MOTOR: UA041179; VW/GOL S; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368384101; DATA DE APREENSÃO: 
24/11/2017; 

0070 PLACA: MSQ9117; CHASSI: 93YBB0Y053J431617; MOTOR: D7DC760-
Q012362; RENAULT/CLIO AUT 1.0 H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00807315117; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017; 

0071 PLACA: CZO0575; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT090717; MOTOR: UN117940;
VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428842178; DATA DE 
APREENSÃO: 15/01/2018; 

0073 PLACA: CBN1663; CHASSI: 9BFBXXLBAHBL71618; MOTOR: 
SP0104956; FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00386386056; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2018; 

0076 PLACA: BPA5214; CHASSI: 9BD146000R5292403; MOTOR: 
146C4011*4050721*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00623426889; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2018; 

0077 PLACA: BZC5976; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP238946; MOTOR: 
UDD055778; VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00424034042; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2017; 



0079 PLACA: CJM8126; CHASSI: 9BWZZZ377VP647969; MOTOR: 
AFZ240143; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690302932; 
DATA DE APREENSÃO: 19/11/2017; 

0081 PLACA: CAS3152; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT078632; MOTOR: SEM 
MOTOR; VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406069352; DATA DE
APREENSÃO: 22/02/2018; 

0085 PLACA: CSM9165; CHASSI: 5C11AJC164452; MOTOR: 1J0210GD; GM/
CHEVETTE L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365974617; DATA DE 
APREENSÃO: 15/12/2017; 

0086 PLACA: GPU2444; CHASSI: 9BD146000P5061563; MOTOR: 
146C4011*3771225*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00612475565; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017; 

0087 PLACA: BOX5419; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP003141; MOTOR: BR218974;
VW/PARATI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387999183; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2017; 

0091 PLACA: DAL0542; CHASSI: 9BWCA05X71T004147; MOTOR: 
AFZ531635; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742404617; 
DATA DE APREENSÃO: 17/02/2018; 

0092 PLACA: CFW5564; CHASSI: 9BD178026T0047472; MOTOR: 
178A3011*4727204*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00658724967; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017; 

0093 PLACA: CAJ2685; CHASSI: 9BFBXXLBAKBL80720; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00421462655; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2018; 

0094 PLACA: CJU1316; CHASSI: BN000858; MOTOR: BR209295; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410990345; DATA DE 
APREENSÃO: 05/12/2017; 

0099 PLACA: CHU3695; CHASSI: 9BWZZZ377TT225238; MOTOR: 365223; 
VW/GOL I PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672765632; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2018; 

0103 PLACA: BUW8697; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB067362; MOTOR: 1002525; 
FORD/ESCORT L/ SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00222369230; DATA
DE APREENSÃO: 20/01/2018; 

0105 PLACA: CFI5301; CHASSI: 9BGTC11JLLC112869; MOTOR: 
0JA10VA25269; GM/CHEVETTE SL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00425634639; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2014; 

0107 PLACA: BLX5158; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB427841; MOTOR: 



USB031636; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616934432;
DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018; 

0111 PLACA: DBI3723; CHASSI: 9BWCA05XX2T162578; MOTOR: 
ASF011657; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782722636; 
DATA DE APREENSÃO: 02/09/2017; 

0114 PLACA: CWZ8070; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP045857; MOTOR: UP013166;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389132330; DATA DE 
APREENSÃO: 09/12/2017; 

0118 PLACA: BSD2943; CHASSI: 9BGJK11TMMB008598; MOTOR: E20LVH-
31040998; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431980438; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018; 

0119 PLACA: BOQ1927; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT108486; MOTOR: UE086031;
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00211601292; DATA DE 
APREENSÃO: 01/10/2014; 

0122 PLACA: CQV4707; CHASSI: 9BD178235X0803671; MOTOR: 
178C8011*8495290; FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00712871110; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018; 

0124 PLACA: BPH7704; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT036879; MOTOR: UE063338; 
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410452858; DATA DE 
APREENSÃO: 09/12/2017; 

0125 PLACA: CLL7808; CHASSI: 9BGSE08NWVC678552; MOTOR: 
JC0047424; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688781756; 
DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018; 

0126 PLACA: CBF7643; CHASSI: 9BD146000S5541428; MOTOR: 146A7011-
4349055; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639740618; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2018; 

0127 PLACA: BZU4019; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB586259; MOTOR: 
USC022033; VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00625183363; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017; 

0128 PLACA: DSO5398; CHASSI: 9BGRJ69807G204586; MOTOR: 
M70001880; GM/PRISMA JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00903652005; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017; 

0129 PLACA: BQD1710; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT100798; MOTOR: UP431003; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415319498; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2018; 

0130 PLACA: GOZ1012; CHASSI: 8AWZZZ377VA946558; MOTOR: 
UND146319; IMP/VW GOL STAR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00693750251; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2018; 

0132 PLACA: DAS2900; CHASSI: 9BD178096Y2162917; MOTOR: 
178A3011*6024129*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00743164164; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018; 

0133 PLACA: CMU0985; CHASSI: 9BFZZZFHAVB092169; MOTOR: 
FHBVU92169; FORD/FIESTA CLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00669336882; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2017; 

0137 PLACA: CBA8319; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB728521; MOTOR: 
UVA020562; VW/LOGUS CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00638702623; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2016; 

0139 PLACA: CIZ2978; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT009453; MOTOR: UN020373; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415634873; DATA DE 
APREENSÃO: 03/03/2018; 

0140 PLACA: BGV7410; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT038519; MOTOR: 1284231; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603261892; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2017; 

0142 PLACA: DCF0348; CHASSI: 9BD17140212010071; MOTOR: 
178D9011*5033203*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747079870; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017; 

0145 PLACA: HCS4050; CHASSI: 9BGXL19X05C215741; MOTOR: 
D90015303; GM/CORSA SEDAN JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00856809233; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017; 

0146 PLACA: CCY8836; CHASSI: 9BD146097T5797245; MOTOR: 
146A7011*4645632*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00654160619; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018; 

0147 PLACA: BUX8565; CHASSI: 9BWZZZ23ZRP036186; MOTOR: UG294515;
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625815092; DATA DE 
APREENSÃO: 22/02/2018; 

0148 PLACA: DVK2550; CHASSI: 9BGTS75W07C154036; MOTOR: 
ACV0014029; GM/ZAFIRA COMFORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00905411528; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018; 

0156 PLACA: AIZ3092; CHASSI: 9BD158068Y4106679; MOTOR: 
146A7011*5893520*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00727177524; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017; 

0157 PLACA: DGK1442; CHASSI: 9BWCA05X82P022585; MOTOR: 
AZN003783; VW/GOL TREND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00771919743; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2017; 



0158 PLACA: CAM0365; CHASSI: 1J4GZ78Y8SC624857; MOTOR: 
5M31801030354; I/CHRYSLER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00437201562; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2016; 

0162 PLACA: BLL7743; CHASSI: 9BD146000P3964753; MOTOR: 
146B8011*3664615*; FIAT/PREMIO S IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00608416479; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017; 

0163 PLACA: DDN3746; CHASSI: 9BFBSZFHA1B354624; MOTOR: 
C4E1354624; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00754493008; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017; 

0164 PLACA: CYC6425; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP059694; MOTOR: 
BW047674; VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00344827798; 
DATA DE APREENSÃO: 17/02/2018; 

0166 PLACA: CNO0620; CHASSI: 9BD146028V5926492; MOTOR: 
146A7011*5087091*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00676430147; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 

0167 PLACA: DLC8863; CHASSI: 9BWCA05Y74T060294; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00817495002; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017; 

0168 PLACA: ETH6908; CHASSI: 8AP17164LC3016058; MOTOR: 
310A1011*0412109*; I/FIAT PALIO FIRE ECONOM; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00358053552; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2017; 

0170 PLACA: CEV4929; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ009733; MOTOR: 
USC825685; IMP/FORD ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00653614900; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2018; 

0172 PLACA: DMK5423; CHASSI: 9BD17201243068773; MOTOR: 
178D9011*5795531*; FIAT/SIENA FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00812686551; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2017; 

0173 PLACA: CPW0113; CHASSI: 9BFZZZGDAVB554679; MOTOR: 
C4BV554679; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686568613; 
DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018; 

0175 PLACA: CPA8761; CHASSI: 9BGSC08ZXWB607036; MOTOR: 
JC0051358; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00709613423; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017; 

0176 PLACA: BSD2360; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB662680; MOTOR: 
USC049920; FORD/VERONA 1.8I GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00631891307; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018; 

0177 PLACA: DEX5043; CHASSI: 9BWCA05Y71T146068; MOTOR: 



AFZ605416; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00756451370; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018; 

0178 PLACA: GKD0608; CHASSI: 1HGCD5649SA650226; MOTOR: F22B2-
2438385; I/HONDA ACCORD LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00632171898; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018; 

0181 PLACA: DCV2013; CHASSI: 9BWCA05XX1T081160; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00750477210; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017; 

0184 PLACA: BFE5116; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP247798; MOTOR: UD043990;
VW/SAVEIRO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433845554; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2017; 

0186 PLACA: CBJ2541; CHASSI: 9BFZZZ33ZSP008366; MOTOR: 
UQC042066; FORD/VERSALLES 2.0 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639665047; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2017; 

0189 PLACA: BGS7047; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT023138; MOTOR: 
UNC089974; VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00602478693; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018; 

0190 PLACA: CAV6151; CHASSI: ZFA160000S2760766; MOTOR: 
160E2011*9202049*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00637649230; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2018; 

0194 PLACA: BZO6369; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP041918; MOTOR: UQ022462;
VW/SANTANA GLS EVIDENCE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00416831028; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2016; 

0199 PLACA: BUX1175; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT129083; MOTOR: 
SP0049241; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612974960; 
DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017; 

0201 PLACA: CGO2119; CHASSI: 9BWZZZ377TT108152; MOTOR: 
UNC165658; VW/GOL ATLANTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00656770376; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2017; 

0202 PLACA: DAU8052; CHASSI: 9BD27801212751947; MOTOR: 
178A5011*6122987*; FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00743630998; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018; 

0206 PLACA: BTL7077; CHASSI: WF0FGXGBBSGK06699; MOTOR: 
SK06699NGA; I/FORD MONDEO GLX FG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00644308907; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0207 PLACA: CYC6457; CHASSI: 9BWZZZ377XP057622; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00717500322; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2017; 

0208 PLACA: AIC3302; CHASSI: 8AP178538V4044453; MOTOR: 178A8011-
8428824; IMP/FIAT SIENA EL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00707103746; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2018; 

0209 PLACA: BOD8589; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT160511; MOTOR: 1592246; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615122221; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2017; 

0212 PLACA: DZB6674; CHASSI: 9BD15802786014611; MOTOR: 
146E1011*7711780*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00931964504; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017; 

0215 PLACA: EBJ3803; CHASSI: 9BGXL80808B243936; MOTOR: P40042807; 
GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00952844702;
DATA DE APREENSÃO: 13/02/2018; 

0216 PLACA: EYP3734; CHASSI: KMHDC51EBBU283206; MOTOR: G4GC-
A881575; I/HYUNDAI I30 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00342276662;
DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018; 

0217 PLACA: EIX5597; CHASSI: 6G1EL55759L161029; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/GM OMEGA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00125462077; 
DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018; 

0221 PLACA: BGX5779; CHASSI: 9C2JA0101MR220378; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00601952391; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2018; 

0223 PLACA: ESC6831; CHASSI: 9C2KC1550AR175650; MOTOR: KC15E5-
A175650; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00267466390; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017; 

0229 PLACA: DHL0591; CHASSI: 9C6KE044030004438; MOTOR: E338E-
004028; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00792997220;
DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0233 PLACA: FDQ4400; CHASSI: 9C2KC1670CR529272; MOTOR: KC16E7-
C529272; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00470944129; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2018; 

0236 PLACA: EHS2437; CHASSI: 95VCB1K589M024216; MOTOR: 
C2K8024791; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00163005400; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2018; 

0237 PLACA: DFB0654; CHASSI: 9C2JD17102R021258; MOTOR: JD17E1-
2021258; HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795164688; 
DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018; 



0250 PLACA: DJX7149; CHASSI: 9C2JC30104R082628; MOTOR: JC30E1-
4082628; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00821242075; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0251 PLACA: CDI7404; CHASSI: 9C2JC30708R551843; MOTOR: JC30E7-
8551843; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00957453701; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2016; 

0256 PLACA: FGV0298; CHASSI: 95VC02L2CDM006499; MOTOR: 
C1LC009802; DAFRA/RIVA 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00542731479; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2017; 

0270 PLACA: DHA1034; CHASSI: 9C2JC30103R159890; MOTOR: JC30E1-
3159890; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00797026436; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2018; 

0271 PLACA: DXL4328; CHASSI: 9C2JC30707R197197; MOTOR: JC30E7-
7197197; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00923994270; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0274 PLACA: DTK2791; CHASSI: 9CDNF41LJ7M051697; MOTOR: F466-
BR152764; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00903403250; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017; 

0277 PLACA: DBD2697; CHASSI: 9C2MD28002R100136; MOTOR: MD28E-
2100136; HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768712459; 
DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017; 

0285 PLACA: CTE7235; CHASSI: CG125BR2133133; MOTOR: CG125BR-
2133114; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377521540; 
DATA DE APREENSÃO: 15/12/2013; 

0286 PLACA: BYU7922; CHASSI: 95VCA1F288M015082; MOTOR: 
C3F8016086; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00974333239; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2018; 

0288 PLACA: DLO4253; CHASSI: 9C2KC08104R815674; MOTOR: KC08E1-
4815674; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00831148101; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018; 

0289 PLACA: GSU3540; CHASSI: 9C6KE042050039547; MOTOR: E337E-
093154; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00859378950; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2018; 

0290 PLACA: DKL7157; CHASSI: 9C2JC30104R812573; MOTOR: JC30E1-
4812573; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00822362066; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2017; 

0296 PLACA: FGV2390; CHASSI: 95VCA8H8CDM000121; MOTOR: 



C7HC000067; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00506568741; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2018; 

0297 PLACA: GEX3558; CHASSI: 97UMTX150GM000381; MOTOR: 
MT162FMJ*150558645*; MOTOCAR/MTX150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01096878914; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2018; 

0300 PLACA: DFB1458; CHASSI: 9C2JC30102R231301; MOTOR: JC30E1-
2231301; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00784788154; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2018; 

0302 PLACA: DHL1193; CHASSI: 9C2HA07103R800542; MOTOR: HA07E1-
3800542; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00804638500; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018; 

0303 PLACA: DOF3160; CHASSI: 9C2KC08105R858485; MOTOR: KC08E1-
5858485; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00858421925; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017; 

0305 PLACA: DLX9355; CHASSI: 9C2HA07105R810293; MOTOR: HA07E1-
5810293; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852376200; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2018; 

0306 PLACA: EEC6327; CHASSI: 95VCA1K289M047839; MOTOR: 
C3J8040896; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00170852733; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2018; 

0308 PLACA: DLQ1354; CHASSI: 9C2KC08105R812530; MOTOR: KC08E1-
5812530; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00840256450; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017; 

0316 PLACA: CNJ6605; CHASSI: 9C2JC250XWR019395; MOTOR: JC25E-
X019395; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00706059719; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2018; 

0318 PLACA: DOV1098; CHASSI: 9C2KC08106R834460; MOTOR: KC08E1-
6834460; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00873503236; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017; 

0319 PLACA: DHJ6513; CHASSI: 9C6KE037030002411; MOTOR: E330E-
001705; YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796765723;
DATA DE APREENSÃO: 17/08/2012; 

0320 PLACA: CTW3579; CHASSI: 9C2JC30101R252646; MOTOR: JC30E1-
1252646; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00768553709; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2018; 

0324 PLACA: EFH2528; CHASSI: 9CDNF41LJ9M276169; MOTOR: F466-
BR333415; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00173776647; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017; 

0325 PLACA: DFB6673; CHASSI: 9C2MC35003R125238; MOTOR: MC35E-
3125238; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00806474564; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017; 

0330 PLACA: HAC5042; CHASSI: 9C2JC30103R026408; MOTOR: JC30E1-
3026408; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00788968874; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017; 

0333 PLACA: BYU7864; CHASSI: 9C2KC08108R247996; MOTOR: KC08E1-
8247996; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00973729384; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018; 

0335 PLACA: DFB0815; CHASSI: 9C2MC35002R015795; MOTOR: MC35E-
2015795; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00770790526; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2017; 

0337 PLACA: ECF4789; CHASSI: 94J1XFBM78M061501; MOTOR: 
JBL7075332; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00961154373; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2018; 

0343 PLACA: GXE9606; CHASSI: 9C2KC08106R870526; MOTOR: KC08E1-
6870526; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00878296166; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017; 

0344 PLACA: DKK1760; CHASSI: 9CDNF41ZJBM331886; MOTOR: F4D5-
BR389164; JTA/SUZUKI EN125 YES SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00344596931; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2017; 

0348 PLACA: EFH2984; CHASSI: 9C2KC1640AR028030; MOTOR: KC16E4-
A028030; HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00202387640; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2017; 

0355 PLACA: EMZ4651; CHASSI: 9C2JC4110BR747023; MOTOR: JC41E1-
B747023; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00330845411; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2016; 

0371 PLACA: EMZ3092; CHASSI: 9C2JC4120AR057093; MOTOR: JC41E2-
A057093; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00208042059; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018; 

0373 PLACA: DXL4341; CHASSI: 9C2KC08107R203979; MOTOR: KC08E1-
7203979; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00923889167; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2017; 

0374 PLACA: DNV0172; CHASSI: 9CDNF41AJ8M049940; MOTOR: F401-
BR155934; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00953731634; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2018; 



0376 PLACA: CNF5372; CHASSI: 9C2JC250VVR137566; MOTOR: JC25E-
V137566; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00676228631; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2016; 

0379 PLACA: DJV9888; CHASSI: 9C2JC30214R800820; MOTOR: JC30E2-
4800820; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00813474329; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018; 

0382 PLACA: BRT5794; CHASSI: 9CDGM51AJTM000343; MOTOR: M501-
162069; JTA/SUZUKI GS500E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00664898564; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017; 

0385 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 07 
CARROS, 02 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0392 PLACA: CDH1501; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB751057; MOTOR: 
UVZ000278; FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00644403438; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017; 

0393 PLACA: BUR8520; CHASSI: 9BFBXXLBABGB27445; MOTOR: 414556; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371725119; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2016; 

0394 PLACA: HJB1868; CHASSI: 9BGRJ69809G140736; MOTOR: M80071434;
GM/PRISMA JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00968709303; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2015; 

0395 PLACA: BVU8541; CHASSI: JF1BD7LJ3RG008499; MOTOR: SEM 
MOTOR; IMP/SUBARU LEGACY 2.2 GX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00629943494; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2018; 

0396 PLACA: BZQ4557; CHASSI: BA541671; MOTOR: UTA003200; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391738097; DATA DE 
APREENSÃO: 30/07/2017; 

0397 PLACA: DAU6689; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT090464; MOTOR: SEM 
MOTOR; VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419959416; DATA DE
APREENSÃO: 29/01/2018; 

0398 PLACA: CYY8857; CHASSI: BP775584; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363522883; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2017; 

0399 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T025704; HONDA/CG 125 
CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
21/12/2017; 

0400 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 



HONDA/CG 150 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
25/08/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

ATIBAIA, 11 de Maio de 2018

________________________________ 
Daniela de Oliveira Andrade 

Presidente da Comissão de Leilão


